
Zarządzenie Nr 568/2022
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 30 sierpnia 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Przetargowej

Na podstawie art. 53 ust. 2 i art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) zarządza się, co następuje:

§ 1.
W zarządzeniu Nr 532/2022 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 22 sierpnia 2022r. w sprawie
powołania Komisji Przetargowej § 2 otrzymuje brzmienie:
,,§ 2. Komisja Przetargowa działać będzie w następującym składzie:

Marcin Cieloszyk     -  Przewodniczący Komisji Przetargowej,

                       Sekretarz Miasta Kalisza

Michał Pilas        - Zastępca Przewodniczącego Komisji Przetargowej
       Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarowania  
           Mieniem

Iwona Kasprzak      -  Członek Komisji Przetargowej

           Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem

Dominika Atłas      - Członek Komisji Przetargowej

           Inspektor w Wydziale Gospodarowania Mieniem

Anna Otmianowska-Świerkowska         - Członek Komisji Przetargowej

           Podinspektor w Wydziale Gospodarowania 
           Mieniem

Paulina Zaorska         - Członek Komisji Przetargowej

           Inspektor w Wydziale Gospodarowania Mieniem

Radosław Świerk         - Członek Komisji Przetargowej

                       Główny Specjalista ds. zamówień publicznych

Eugeniusz Starzyński                    - Członek Komisji Przetargowej

           Pracownik Supra Brokers S.A.

Anna Wrochna                    - Członek Komisji Przetargowej

                       Pracownik Supra Brokers S.A.

Patrycja Katkowska                    - Członek Komisji Przetargowej    

Pracownik Supra Brokers S.A’’.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§ 3.
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                                      

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza


